2021年２月22日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員管理本部副本部長 佐 藤 文 泰

（TEL. 06-6451-1351）

2021年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年１月29日に公表いたしました2021年３月期（2020年４

月１日～2021年３月31日）の通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせ申し上げ

ます。

記

１．2021年３月期 通期連結業績予想の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 12,390 400 460 0 0.00

今回修正予想(Ｂ) 12,390 400 460 435 17.56

増減額(Ｂ－Ａ) ― ― ― 435 ―

増減率(％) ― ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2020年３月期) 14,969 499 484 △206 △8.31

２．修正の理由

当社は、本日開催の取締役会において、当社所有の固定資産を譲渡することについて決議し、同時に2021

年３月期第４四半期連結会計期間において、譲渡価額から帳簿価額及び固定資産譲渡に係る諸経費の

見積額を控除した固定資産売却益（特別利益）508 百万円及び固定資産除却損（特別損失）72 百

万円を計上する見込みであります。

上記理由により、2021年１月29日に公表いたしました2021 年３月期の通期連結業績予想を修正いた
します。
なお、当該固定資産の譲渡については、本日公表の「固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知

らせ」をご参照下さい。

※上記の業績予想等は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、不確定な要素を含んでおりま

すので、実際の業績等は予想と異なる場合があります。

以上